

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ
 ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ
 ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΤΟΛΟΥ
 Τηλέφωνο: 210-3829575
 Φαξ: 210-3302172
 E-mail: gentes10@gmail.com

ΣΥΜΒΑΣΗ υπ' αριθμ. 27/2017

ΘΕΜΑ: Προμήθεια και Εγκατάσταση Υλικών Αναβάθμισης της Δομημένης καλωδίωσης στα γραφεία Ταμείου Εθνικού Στόλου, στον 6ο όροφο σύμφωνα με Φ.815.1/218/29-09-2017//ΤΕΣ (Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης).

1. Στην Αθήνα, σήμερα την 29-09-2017 και στα γραφεία του Ταμείου Εθνικού Στόλου που βρίσκονται επί της οδού Φειδίου αριθμός 10, μεταξύ των παρακάτω που υπογράφουν:

α. Του Ελληνικού Δημοσίου, ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ/ΤΕΣ, που εκπροσωπείται από τον Αρχιπλοίαρχο (Ο) Ν. Πέτσο ΠΝ και

β. Της Εταιρίας «ΣΠΑΝΟΣ Σ. & Π. ΟΕ- ORBIT Εφαρμογές Πληροφορικής»

Που εκπροσωπείται από τον κο Σπανό Παναγιώτη

που κατοικεί: Ν. Ψυχικό

οδός - αριθμός: Λ. Δημοκρατίας 26

αριθμός τηλεφώνου: 210-6755406

κάτοχο του υπ'αρ.: ΑΤ ΑΒ049272//20/03/2006

που εξεδόθη από: ΤΑ ΦΙΛΟΘΕΗΣ

συμφωνήθηκαν και έγιναν αποδεκτά τα ακόλουθα:

Άρθρο – 1

Αντικείμενο Σύμβασης

Ο πρώτος συμβαλλόμενος που εφεξής θα αποκαλείται «Αναθέτουσα Αρχή», ανέθεσε στον άλλο συμβαλλόμενο που θα αποκαλείται στην παρούσα Σύμβαση «Οικονομικός Φορέας» την προμήθεια και εγκατάσταση υλικών αναβάθμισης της δομημένης καλωδίωσης στα γραφεία Ταμείου Εθνικού Στόλου, στον 6ο όροφο.

Άρθρο – 2

Τιμές

Το σύνολο της προμήθειας και εργασίας ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων ογδόντα δύο ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών (3.082,89 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, όπως αναγράφεται στο συνημμένο στην παρούσα, πίνακα προμηθευτών υλικών και εργασιών. Ο «Οικονομικός Φορέας» βαρύνεται με όλες τις νόμιμες κρατήσεις ήτοι 4% υπέρ ΜΤΝ, 2% υπέρ ΕΛΟΑΝ, 0,123% υπέρ Χαρτοσήμου, 0,0246% υπέρ ΟΓΑ, 0,06% υπέρ ΕΑΑΔΗΣΥ, 0,06% υπέρ ΑΕΠΠ και τη νόμιμη παρακράτηση Φόρου Εισοδήματος.

Άρθρο – 3

Τεχνικές Προδιαγραφές

Η εν λόγω ανάθεση, προμήθεια υλικών και εργασία συνοδεύεται από εγγύηση καλής λειτουργίας τουλάχιστον δύο (2) ετών. Όλα τα υλικά θα φέρουν τα απαραίτητα έγγραφα που να πιστοποιούν την εγγύηση αυτή. Η ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των υλικών θα πραγματοποιηθεί από τριμελή επιτροπή της «Αναθέτουσας Αρχής».

Ανήκει στη ΣΥΜΒΑΣΗ υπ' αριθμ. 27/2017/ΤΕΣ από 29/09/17.

Τα υλικά θα είναι καινούρια, αρίστης ποιότητας και θα πληρούν τις απαιτούμενες προδιαγραφές, καθώς και τις τρέχουσες οδηγίες και Εθνικούς ή Κοινοτικούς Κανονισμούς.

Άρθρο – 4

Τόπος και Χρόνος Παράδοσης Υλικών και τοποθέτησης αυτών

Η εν λόγω προμήθεια και εγκατάσταση θα εκτελεστεί στα γραφεία του ΤΕΣ στον 6^ο όροφο, επί της οδού Φειδίου 10, Αθήνα με μέριμνα του «Οικονομικού Φορέα» και θα παραδοθεί στην επιτροπή παραλαβής εντός δέκα (10) ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της παρούσας σύμβασης.

Άρθρο – 5

Τρόπος και Χρόνος Πληρωμής

Η πληρωμή θα γίνει με Χρηματικό Ένταλμα Πληρωμής στο όνομα του «Αναδόχου» μέσω χρηματικής επιταγής της Τράπεζας της Ελλάδος, μετά την συγκέντρωση όλων των κατά περίπτωση προβλεπόμενων δικαιολογητικών και εντός τριάντα (30) εργασίμων ημερών από την παραλαβή και εγκατάσταση των υπό προμήθεια υλικών.

Για την τακτοποίηση της δαπάνης, απαιτούνται τα ακόλουθα δικαιολογητικά:

- α. Εκδιδόμενα με μέριμνα της «Αναθέτουσας Αρχής»:
 - (1) Αντίγραφο της σύμβασης.
 - (2) Πρωτόκολλο προμήθειας υλικών της παρούσας σύμβασης.
 - (3) Παραστατικά απόδοσης των κρατήσεων ΦΕ που βαρύνουν τη δαπάνη.
- β. Εκδιδόμενα με μέριμνα του «Οικονομικού Φορέα»:
 - (1) Βεβαίωση Φορολογικής Ενημερότητας.
 - (2) Αριθμημένο τιμολόγιο προμήθειας υλικών και παροχής υπηρεσιών μη εξοφλημένο (Επί Πιστώσει).
 - (3) Εξοφλητική απόδειξη του δικαιούχου, υποβαλλόμενη στο ΤΕΣ, κατά την παραλαβή τραπεζικής επιταγής εξόφλησής του από Τράπεζα της Ελλάδος.
 - (4) Βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας.

Άρθρο – 6

Κήρυξη Προμηθευτού ως Έκπτωτου – Κυρώσεις

Σε περίπτωση που ο «Οικονομικός Φορέας» δεν παραδώσει μέσα στις συμβατικές προθεσμίες τα υλικά που κατακυρώθηκαν ή αυτά απορριφθούν από την επιτροπή παραλαβής, η υπηρεσία μπορεί να επιβάλλει τις κυρώσεις σύμφωνα με το Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

Άρθρο – 7

Λοιποί Όροι

Η παρούσα σύμβαση διέπεται από τις διατάξεις των:

- α. Ο Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

Ανήκει στη ΣΥΜΒΑΣΗ υπ' αριθμ. 27/2017/ΤΕΣ από 29/09/17.

β. Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ – Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις».

γ. Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1995) «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων».

δ. Ν. 2292/95 «Περί Οργάνωσης και Λειτουργίας του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, Διοίκηση και Έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και Άλλες Διατάξεις.

ε. Κωδ. Νόμος 4944/1931 (ΦΕΚ 377/Α) «Περί Ταμείου Εθνικού Στόλου».

στ. ΠΑΔ 6-3/17//ΓΕΝ «Διαδικασίες Προμήθειας Μη Αμυντικού Υλικού / Παροχής Υπηρεσιών και Εκτέλεσης Εργασιών του ΠΝ».

Ο «Οικονομικός Φορέας» ευθύνεται για οποιαδήποτε ατύχημα ή ζημία τα οποία τυχόν θα συμβούν στο προσωπικό του ή το προσωπικό οποιουδήποτε τρίτου κατά τη διάρκεια εκτέλεσεως της σύμβασης και μέχρι παραδόσεως αυτής, εφόσον το ατύχημα ή η ζημία οφείλονται σε υπαιτιότητα πράξης ή παράλειψης του «Οικονομικού Φορέα» ή των τρίτων που αυτός χρησιμοποιεί.

Η παρούσα αφού διαβάστηκε και βεβαιώθηκε και από τους δύο συμβαλλόμενους υπογράφεται σε δύο (2) πρωτότυπα αριθμημένα, ένα για κάθε συμβαλλόμενο. Από αυτά το υπ' αριθμ. 1 (πρωτότυπο) θα χρησιμοποιηθεί σαν δικαιολογητικό πληρωμής.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο Εκπρόσωπος του ΤΕΣ
Αρχιπλοίαρχος (Ο) Ν. Πέτσος ΠΝ

«Οικονομικός Φορέας»

Συνημμένα : Ένας (1) Πίνακας των προμηθευτέων υλικών και εργασιών.

Ανήκει στη ΣΥΜΒΑΣΗ υπ' αριθμ. 27/2017/ΤΕΣ από 29/09/17.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΩΝ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Προϊόντα καλωδίωσης:					
1	Patch Panel 24 port Cat6	TEM	2	90,00 €	180,00 €
2	Πολύμπριζο 4 Θέσεων με καλώδιο 1,5μ	TEM	2	7,30 €	14,60 €
3	Ακροδέκτης UTP Υ	TEM	2	11,00 €	22,00 €
4	Κανάλι Δαπέδου 75*18 (μετρά)	TEM	2	10,50 €	21,00 €
5	Καλώδιο Patch UTP Cat6 3μ	TEM	2	4,40 €	8,80 €
6	Καλώδιο Patch UTP Cat6 5μ	TEM	2	4,90 €	9,80 €
7	Καλώδιο Patch UTP Cat6 1μ	TEM	7	3,50 €	24,50 €
8	Καλώδιο Patch UTP Cat6 2μ	TEM	2	3,50 €	7,00 €
9	Rack Ντουλάπι με κλειδαριά 26*26cm	TEM	1	106,00 €	106,00 €
10	Πρίζα Εξωτερική διπλή	TEM	1	10,00 €	10,00 €
11	Καλώδιο Δικτύου Cat6 (μετρά)	TEM	50	0,65 €	32,50 €
12	Εργασία εγκατάστασης, τερματικού και πιστοποίησης της δομημένης καλωδίωσης			2,050 €	2,050 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ ΚΑΙ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ					2.486,20
-ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,26832% ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ					155,84
ΥΠΟΛΟΙΠΟ					2.330,36
-ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 8% Φ.Ε.					186,43
ΥΠΟΛΟΙΠΟ					2,143,93
+ΦΠΑ 24%					596,69
ΠΛΗΡΩΤΕΟ					2.740,62